
Zahájení 
turistické 

sezony
aneb „Staňte se jeden 

den turistou ve svém městě“

sobota 17. 5. 2014
10:00–15:00

Přijďte si zdarma vyzkoušet,
co vše může návštěvník města 

v Olomouci zažít za jeden den...

tourism.olomouc.eu 



Hlavní PrOgram | Zdarma
TemaTické PrOHlídky měSTa 
Délka prohlídky: cca 1 hod. 
1. Po domovních znameních | 10:00
2. S kočičkou Olou – pro děti od 5 let | 10:30, 14:30
3. Olomouc v kostce | 11:00, 13:00, 15:00
Sraz: před vchodem Informačního centra, Horní náměstí – podloubí radnice 
Rezervace: Informační centrum Olomouc, tel.: 585 513 385,
e-mail: infocentrum@olomouc.eu (po–pá, do 16. 5. do 12:00)

PrOjížďky OlOmOucí na rafTecH 
10:00 až 15:00 
Sraz: za Finančním úřadem, Olomouc – Lazce 
Rezervace: CK Peřej Tours, tel.: 604 180 500
(po–pá, do 16. 5. do 12:00) 

cyklOvýleT PO OlOmOuckýcH PevnOSTecH 
– i. čáST 
Sraz: 10:00 | Korunní pevnůstka
Rezervace: Olomoučtí kolaři, sl. Dobrovická, tel: 585 319 472
e-mail: info@olkolari.cz (po–pá, do 16. 5. do 12:00)

PrOjížďky na kOlOběžkácH
„na kopeček pěšky, dolů koloběžky“ | 10:00 až 15:00 
Místo zapůjčení koloběžek areál restaurace Fojtství, 
Sv. Kopeček u Olomouce (vratná kauce 500 Kč) 
Rezervace: Firma Rideon, p. Milar, tel.: 604 760 476
e-mail: info@rideon.cz (po–pá, do 16. 5. do 12:00) 

dOPrOvOdný PrOgram | 10:00–15:00
ZaPůjčení audiOPrůvOdce PO radnici 
Informační centrum Olomouc, Horní náměstí – podloubí radnice 
Pozn.: Zapůjčení na vratnou kauci 100 Kč 

PrOjížďky na čTyřkOlecH 
Umístění čtyřkol: Horní náměstí před Informačním centrem 

PrOjížďky TuriSTickým vláčkem 
zastávka: Horní náměstí 

den OTevřenýcH dveří – divadlO ŠanTOvka 
Obchodní centrum Šantovka; Polská 1 

OTevření vyHlídky v 10. PaTře 
HOTelu flOra S nOvým dalekOHledem 
Hotel Flora, Krapkova 22, Olomouc 

ZPříSTuPnění galerie PrimaveSi 
Vila Primavesi, Univerzitní 7

Srdečně zvou pořadatelé akce: 
statutární město Olomouc ve spolupráci se soukromými subjekty 
cestovního ruchu města Olomouce 


